
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с решением Думы Добрянского городского округа  

от 26 декабря 2024 г. № 65 «О переименовании администрации Добрянского 

городского округа и утверждении Положения об администрации Добрянского 

муниципального округа Пермского края», в связи с допущенной ошибкой,  

в целях самоконтроля 

администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Добрянского 

муниципального округа от 28 января 2025 г. № 176 «О внесении изменений  

в постановление администрации Добрянского городского округа от 20 октября 

2022 г. № 2894 «Об утверждении муниципальной программы Добрянского 

городского округа «Муниципальное управление» следующее изменение: 

слова «21 октября» заменить словами «20 октября». 

24.02.2025 434 

О внесении изменений  

в пункт 1 постановления 

администрации Добрянского 

муниципального округа  

от 28 января 2025 г. № 176 

«О внесении изменений  

в постановление 

администрации Добрянского 

городского округа  

от 20 октября 2022 г. № 2894 

«Об утверждении 

муниципальной программы 

Добрянского городского 

округа «Муниципальное 

управление» 

 



2 

 

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 

правовой информации Добрянского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет с доменным именем dobr-pravo.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

Глава муниципального округа –  

глава администрации  

Добрянского муниципального округа                                                Д.В. Антонов 

 


